
         
     
KILPAILUKUTSU JA LISÄMÄÄRÄYS                             

     

          

 

Laji     Circuit Racing     

Päivämäärä     11.-12.9.2021    

Kilpailu     Finnish Superbike Motopark 2021   

Luokat     SM: Superbike, Superstock 600    

     Suomen Cup: MiniGP, FIN Supersport 300    

     Kansallinen: Sivuvaunut, Jokamiesluokka, Retro Superbike, Ohvale    

    

Rata     Motopark Raceway, Motoparkintie 23, 77330 Virtasalmi.  

Helsingistä 290km, Kuopiosta 130km, Jyväskylästä 120km ja Mikkelistä 55km.   

        

Järjestäjä     Helsinki Racing Club    

Kilpailun sihteeri Päivi Miiluniemi   

044 9730573 paivi.miiluniemi@helrc.fi   

   

   

Ilmoittautuminen     MOTTI-järjestelmän kautta 31.8.2021 klo 23.59 mennessä. Ilmoittautuminen katsotaan 

tapahtuneeksi vasta, kun osallistumismaksu mahdollisine lisämaksuineen on maksettu.    

Jälki-ilmoittautuminen päättyy 7.9. klo 23.59. Jälki-ilmoittautumismaksu on 100e.  

Ilmoittautumisen peruuttamisesta on ilmoitettava kirjallisesti kilpailun sihteerille 

paivi.miiluniemi@helrc.fi.    

   

Kaikki luokat ajavat kaksi kilpailulähtöä, eli la ja su.   

   

Ilmoittautumismaksu     

SM -luokat                                              280 €/ ajaja   

Suomen Cup                                          230 €/ ajaja    

Kansalliset luokat                                   230 €/ ajaja   

    MiniGP  ja Ohvale                100 €/ ajaja    

Lisäluokat                                    100 €/ luokka    

Jälki-ilmoittautumismaksu                      100 €   

  

  

! JOKAMIESLUOKKA !  Mikäli ilmoittaudut ja osallistut sekä tähän Motoparkin 

smosakilpailuun että Alastarossa 18.-19.9. järjestettävään Jokamiesluokan kauden 

päätöskisaan, saat -25% alennusta molemmista kilpailuista. Motin teknisistä syistä 

johtuen, joudut maksamaan koko osallistumismaksun mutta me palautamme 

tarjousosuuden sinulle takaisin.   

  

  

Lisenssi     

SML:n lisenssi. Kertalisenssi on mahdollinen ja se on ostettava Motin kautta.   

   



Osanottajien määrä      Motoparkin rata on 3514m pitkä. Radan kapasiteetti on 40 soolopyörää tai 30 sivuvaunua 

per lähtö. Aika-ajoissa ajajan on ajettava vähintään 3 kierrosta. Järjestäjällä on oikeus 

yhdistää  luokkia samaan lähtöön.  

Ensikertalaiset     Kilpailuihin ensi kertaa osallistuvan ajajan on ilmoitettava tämä järjestäjälle 

ilmoittautumisen yhteydessä. Ensikertalaisella on oltava ajajatutkinto suoritettuna.     

   

Ajajakokous     Ajajakokous pidetään la 11.9. klo 9 varikkoalueella.   

Aikataulu     Aikataulu ilmoitetaan myöhemmin.   

   

Vapaat harjoitukset     Perjantain 10.9. harjoituspäivä ratayhtiön toimesta. Hinta on 80€, maksu käteisellä, 

kortilla tai Smartum ja Edenred liikuntaseteleillä. Ambulanssi on paikalla. Ilmoittauduthan 

etukäteen numeroon 044 2780088, kerro nimesi ja luokkasi. Ajoaika on klo 11-18. 

   

Varikko     Kuljettajien on käytettävä pyörien alla öljyä läpäisemätöntä huoltomattoa. Jokaisella  

kuljettajalla tulee olla varikollaan vähintään 6kg sammutin toimintakuntoisena.   

 Kilpailutoimisto                 Sijaitsee varikolla. Toimisto on auki 

pe illalla    

                           la klo 8.00 ->  

                         su klo 9.00 ->      

    

    

    

    

         
    

    

Kilpailun johtavat toimitsijat     

                         SML:n valvoja       Jani Front    

                         Tuomaristo                           Ari Heinonen, SaMK     

                                                                      Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA                         

                         Kilpailun johtaja                    Raimo Leppänen    

           Kilpailun sihteeri                   Päivi Miiluniemi        

              Katsastuspäällikkö                Hannu Pekkarinen    

   Ajanottopäällikkö    Peter Staack      

                    Ympäristöpäällikkö    Peter Engström     

         

     

Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten, sekä tämän lisämääräyksen ja 

mahdollisesti myöhemmin annettavien määräysten ja ohjeiden mukaisesti.     

     

Päiväys:                                Vantaa 23.8.2021    

.     

Allekirjoitus                           HelRC:n puolesta   

                                             Päivi Miiluniemi   

                         Kilpailun sihteeri  


